2נספח ב עדכני מצ״ב נוסח נספח ה׳ אופן חישוב .3

נוסח עדכני    -   1נספח  

הצעת המחיר/התמורה   – נספח ד'  

מערכת לחיוב, גביה ואכיפה: -הצעת מחיר לפרק א׳ .1

הצעה    המחיר החודשי המקסימלי שישולם לספק בגין כלל השירותים וההתחייבויות המפורטים במסגרת  

ש״ח( לא כולל   שמונה אלפים וחמש מאות)  8,500הינו  זו הכוללים את השירותים המפורטים בנספח א׳,  

. המציע יציע הנחה על סכום זה. נדגיש כי התחלת התשלום על המערכת הוא ממועד אישור החברה מע"מ

שהמערכת הוסבה ופועלת בהתאם לדרישות ולשביעות רצונה של החברה.

תכולת השירותים הינה כמפורט במסמכי ההצעה ובנספחיו, לרבות, בין היתר, התכולה שלהלן: